Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XN0438100L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XN0438100L Details PDF
XN0438100L
Hersteller-Teilenummer: XN0438100L
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS NPN/PNP PREBIAS 0.3W MINI6
Datenblätter: XN0438100L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XN0438100L
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS NPN/PNP PREBIAS 0.3W MINI6
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-Arrays, Pre-biasedTeilstatus 2000 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SOT-23-6
Supplier Device-Gehäuse MINI6-G1
Transistor-Typ 1 NPN, 1 PNP - Pre-Biased (Dual)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 100mA, 500mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 250mV @ 300µA, 10mA / 250mV @ 5mA, 100mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 500nA, 1µA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 80 @ 5mA, 10V / 50 @ 100mA, 10V
Frequenz - Übergang 150MHz, 200MHz
Widerstand - Base (R1) (Ohm) 47k, 4.7k
Widerstand - Emitter-Basis (R2) (Ohm) 4.7k
Verpackung Original-Reel®
XN0431400L
Panasonic
TRANS NPN/PNP PREBIAS
0.3W MINI6
XN0431600L
Panasonic
TRANS NPN/PNP PREBIAS
0.3W MINI6
XN0440100L
Panasonic
TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI6
XN0432200L
Panasonic
TRANS NPN/PNP PREBIAS
0.3W MINI6
XN0439100L
Panason
XN0439100L Panason
XN0431500L
Panasonic
TRANS NPN/PNP PREBIAS
0.3W MINI6
XN0440200L
Panasonic
TRANS 2PNP 50V 0.5A MINI6
XN0440400L
Panasonic
TRANS 2PNP 10V 0.5A MINI6
08051A120JAT4A AT17LV256A-10PC BK2125HM121-T BYS12-90HE3/TR BZX884-C6V2
CPH3235-S-TL-E CS4218A-KL CY7C63743-PC DRA2113Z0L ES2J-13-F
ESD204-B1-02EL IRFI634G IRKT41/12 KTD2598ECD-TR LE9502BTC
LQW2UAS18NJ00L RB162MM-30TF SGP10N60RUFDTU SLF12575T-680M2R0-PF SMBJ30CAT3
SML-P11D SN74AHC2G125HDCT3 SPX2810AU SST5484-T1-E3 STC2412G
TCM809RVNB713 TL1963A-18DCQR VI-2L-EX XN01211-TX XN0150100L
XN0150400L XN0160200L XN0431100L XN0431600L XN0439100L
XN0460200L XN04A8800L XN0560100L XN0640100L XN09D6100L
XN0A31100L XN0A31200L XN0A31200L/XN1A312 XN0A312G0L+ XN0F25600L
XN0F26100L XN0F26300L XN0NE92-TLB XN0NE9200L XN0NE9200LSO